

# **100% TRANSPORT ApS**

Østergade 15 1  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2021**

**Michael Christian Skoudal Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 100% TRANSPORT ApS  
Østergade 15 1  
7400 Herning

Telefonnummer: 22368448  
e-mailadresse: mh@100transport.dk

CVR-nr: 35469273  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktiviteter er transport og vognmandsopgaver*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat i 2020 anses som tilfredsstillende*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>959.423</b>	<b>1.107.443</b>
Personaleomkostninger		-366.420	-440.862
Lønninger			-424.725
Andre omkostninger til social sikring			-3.317
Andre personaleomkostninger			-12.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.000	-133.008
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>418.003</b>	<b>533.573</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		133.000	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-34.279
Andre finansielle omkostninger		-44.600	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>506.403</b>	<b>499.294</b>
Skat af årets resultat		-234.000	
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>272.403</b>	<b>386.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		272.403	490.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		kr.	kr.
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Vedtægtsmæssige reserver		0	0
Øvrige reserver		0	0
Uddelinger		0	0
Ekstraordinære uddelinger		0	0
Overført resultat			-103.588
<b>I alt</b>		<b>272.403</b>	<b>386.412</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		354.678	307.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.903	480.408
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>933.581</b>	<b>787.848</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender			18.000
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>933.581</b>	<b>805.848</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.000	271.300
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	188.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		150.000	100.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			43.568
Periodeafgrænsningsposter			90.419
Kontraktlige aktiver		50.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>566.000</b>	<b>693.595</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		124.225	86.139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>690.225</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.623.806</b>	<b>1.585.582</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	128.727
Forslag til udbytte		550.000	490.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>630.000</b>	<b>698.727</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>33.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		245.781	312.239
Skyldig selskabsskat		77.412	54.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.193</b>	<b>367.121</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.500	141.924
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		235.698	0
Skyldig moms og afgifter		188.415	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.613</b>	<b>486.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>957.806</b>	<b>853.855</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.623.806</b>	<b>1.585.582</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	6